
Dziennik Ustaw Nr 245 — 12458 — Poz. 1778

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzàdzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z póên. zm.1)) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
26 lipca 2005 r. w sprawie ustalenia granic niektórych
gmin i miast oraz nadania miejscowoÊciom statusu
miasta (Dz. U. Nr 141, poz. 1185 i Nr 252, poz. 2124)
wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) § 3a otrzymuje brzmienie:

„§ 3a. Z dniem 1 stycznia 2007 r. w województwie
podkarpackim ustala si´ granice miasta na
prawach powiatu Rzeszów i w powiecie rze-
szowskim — gminy Âwilcza przez w∏àczenie
do dotychczasowego obszaru miasta na
prawach powiatu Rzeszów cz´Êci obszaru
obr´bu ewidencyjnego Przybyszówka
o ∏àcznej powierzchni 924,91 ha z gminy
Âwilcza. Granica zachodnia terenu prze-
mieszczanego przebiega od punktu granicz-
nego „A” — u zbiegu granic wsi Przyby-
szówka—Âwilcza—Rudna Wielka przy za-
chodniej granicy dzia∏ki nr 5931/1 i biegnie
dotychczasowà granicà administracyjnà
mi´dzy Przybyszówkà a Âwilczà przy dzia∏-
kach nr: 5931/2, 5958, 257/1, 258/3, 258/4,
przecinajàc szos´ E-40 — dzia∏k´ 889/3 —
dalej w kierunku po∏udniowym wzd∏u˝ za-
chodniej granicy dzia∏ek nr: 1200/9, 1199/6,
1199/7, 1199/2, 1199/8, 1199/9, 1199/10
i 1199/11. Tu zmienia kierunek na po∏udnio-
wo-zachodni, biegnàc pó∏nocnà granicà
dzia∏ek nr: 1502, 1503, 1504, 1517/1, 1518/1,
1524, 1525, dochodzi do punktu „B” przy
dzia∏ce nr 1538. W punkcie granicznym „B”
granica administracyjna wsi Âwilcza i Przy-
byszówka przebiega nadal w kierunku po∏u-
dniowo-zachodnim, natomiast granica tere-
nu przemieszczanego biegnie w kierunku
po∏udniowym linià ∏amanà mi´dzy dzia∏ka-
mi nr: 1525 a 1538; 1537 i 1526, dalej mi´-
dzy dzia∏kà nr 1524 a dzia∏kami nr: 1526,
1523, 1519/2, nast´pnie mi´dzy dzia∏kà
nr 1518/2 a 1519/2 i 1517/2, dzia∏kà nr
1517/2 a dzia∏kami nr: 1517/1, 1505, 1506,
1507 i mi´dzy dzia∏kà nr 1508 a dzia∏kami
nr: 1507, 1496 oraz 1495 a 1496 i 1201, do-

chodzàc do punktu granicznego „C”, tj.
przy po∏udniowej granicy dzia∏ki nr 1451 —
droga gminna. Od punktu „C” granica prze-
mieszczanego terenu biegnie po∏udniowà
granicà drogi gminnej — dzia∏ka nr 1451,
w kierunku po∏udniowo-wschodnim, do-
chodzàc do punktu „D” przy drodze powia-
towej Rzeszów—Iwierzyce — dzia∏ka nr
1127/2. Tu za∏amuje si´ w kierunku zachod-
nim, biegnàc pó∏nocnà granicà ww. drogi
powiatowej dochodzi do punktu graniczne-
go „E” przy dzia∏ce nr 1463. Tu ponownie
za∏amuje si´ i biegnie w kierunku po∏udnio-
wym przez ww. drog´ powiatowà, zachod-
nià granicà drogi gminnej — dzia∏ka nr 5553
i dzia∏ka nr 5320, dochodzàc do punktu gra-
nicznego „F” przy potoku „Przyrwa” —
dzia∏ka nr 2792/2. W punkcie „F” za∏amuje
si´ i biegnie w kierunku zachodnim pó∏noc-
nà granicà dzia∏ki nr 2792/2 — potok „Przy-
rwa”, dochodzàc do punktu granicznego
„G” przy dzia∏ce nr 4909/1 — droga gmin-
na. Dalej granica przecina potok „Przyrwa”
— dzia∏ka nr 2792/2 — i wschodnià granicà
dzia∏ki nr 4910/1 — droga gminna — docho-
dzi do punktu „H” przy dzia∏ce nr 5217. Tu
za∏amuje si´ i biegnie w kierunku po∏udnio-
wym zachodnià granicà dzia∏ek nr: 4910/2
— droga gminna — 4370/2 — droga gmin-
na, dochodzàc do punktu granicznego „I”
— przy drodze gminnej — dzia∏ka nr 3201/6.
Nast´pnie, przechodzàc przez granic´ mi´-
dzy dzia∏kà nr 3201/6 a 3201/7 — drogi
gminne — biegnie granicà mi´dzy dzia∏ka-
mi nr: 4335 i 5160 do granicy administracyj-
nej wsi Kielanówka, gm. Boguchwa∏a —
punkt graniczny „J”. Dalej biegnie w kie-
runku wschodnim dotychczasowà granicà
administracyjnà mi´dzy wsià Przybyszówka
a Kielanówkà, dochodzàc do granicy wsi
Zwi´czyca, gm. Boguchwa∏a.”;

2) po § 3a dodaje si´ § 3b w brzmieniu:

„§ 3b. Z dniem 1 stycznia 2008 r. w województwie
podkarpackim ustala si´ granice miasta na
prawach powiatu Rzeszów i w powiecie rze-
szowskim — gminy Boguchwa∏a przez w∏à-
czenie do dotychczasowego obszaru mia-
sta na prawach powiatu Rzeszów obszaru
obr´bu ewidencyjnego Zwi´czyca o po-
wierzchni 723,38 ha z gminy Boguchwa∏a.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
31 grudnia 2006 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Kaczyƒski

1778
ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 22 grudnia 2006 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast 
oraz nadania miejscowoÊciom statusu miasta

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214,
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457
oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337.


